UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:  617/ PGDĐT

V/v thực hiện đánh Chuẩn trên hệ

thống phần mềm TEMIS

Phong Điền, ngày 07 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế

về việc cập nhật đánh giá Chuẩn trên hệ thống phần mềm TEMIS. Trưởng

phòng GD&ĐT huyện có ý kiến như sau:

1.Qua rà soát tiến độ cập nhật đánh giá của các đơn vị, Phòng GD&ĐT đã

thường xuyên thông tin, nhắc nhở các đơn vị thực hiện chậm. Tuy nhiên, cho

đến nay kết quả thống kê trên hệ thống TEMIS về đánh giá Chuẩn, nhiều đơn vị

chưa đánh giá hết 100% GV hoặc đang còn thiếu file minh chứng đính kèm…

(vd: tại bước 1).

2. Yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị chưa hoàn thành việc đánh giá Chuẩn

trên phần mềm TEMIS khẩn trương chỉ đạo rà soát, cập nhật và phải hoàn thành

100% trước ngày 15/12/2021 (có kèm theo file dánh sách các đơn vị chưa đạt và

file hướng dẫn đính kèm minh chứng). Những đơn vị không hoàn thành theo tiến

độ thì yêu cầu Hiệu trưởng báo cáo làm rõ bằng văn bản về Phòng GD&ĐT

huyện để Phòng tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT, đồng thời làm căn cứ để đánh

giá thi đua vào cuối năm học.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-12-07T08:31:11+0700